בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"פ 8582-05-16 מדינת ישראל נ' ארזון ואח'

לפני כבוד השופטת לימור מרגולין-יחידי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים 1. שמעון ארזון 2. תמי רבקה ארזון 3. יוסף דהן 4. עדי דניאל

### החלטה

במסגרת עתירה לפי סעיפים 74 ו-108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, ביקשו העותרים לדעת אם הובטחו וניתנו לעד התביעה דורון אבוטבול (להלן: "העד") טובות הנאה, ובין היתר ביקשו לדעת אם נסגרו תיקים בענייניו בתמורה למתן עדות כנגד המבקשים. כמו כן, התבקש עיון בגיליון הרישום הפלילי של העד. המבקשים הדגישו כי מדובר בעד מרכזי, אשר לא נחקר בשום שלב תחת אזהרה, למרות שתיאר לטענתם מיוזמתו ביצוע עבירות, לרבות עבירות של הלבנת הון.

בהקשר זה יש לחזור ולהזכיר כי קיימות שתי גישות בביהמ"ש העליון: האחת, לפיה אין מקום לאפשר עיון בתיקים סגורים והמידע עליהם הוא חסוי גם בפני ביהמ"ש לפי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א - 1981, ללא קשר לשאלת הרלבנטיות שלו (לדוגמא: בש"פ 1408/14 פלוני נ' מדינת ישראל). השניה, לפיה אין מחסום המונע באופן מוחלט העמדה לעיון של תיקים סגורים ומסירת מידע עליהם, אך המבחנים להעמדתו של מידע זה נוקשים, וביהמ"ש ישקול היטב אם אכן מדובר ברלבנטיות שהיא מובהקת עד כי הפגיעה באינטרסים של העד היא חיונית ומוצדקת בנסיבות העניין (לדוגמא: בש"פ 5535/13 מדינת ישראל נ' שימשילשווילי).

מובן שאין בהחלטה זו כדי למנוע מהמבקשים לחקור את גורמי החקירה ביחס לטובת ההנאה הנטענת, ולבסס תשתית לטענותיהם המהותיות, אך בשלב מוקדם זה של ההליך, לאחר עיון בגיליון הרישום הפלילי, לא מצאתי כי מתקיימים טעמים המצדיקים היעדרות לבקשה וכי יש הצדקה לפגיעה בזכויותיו של העד.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.